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Guds hus
Hinna kirke feirer i år 50 års jubileum. Vi kan 
takke en gruppe foretaksomme og utholdende 
mennesker for å ha kjempet frem kirkebygget. 

Ulike religioner har forskjellige navn på sine 
gudshus, slik som tempel, moské, synagoge 
og kirke. Et slikt hus er så mye mer enn selve 
bygningen. Kirken i ei bygd eller bydel betyr 
mye for mange, som noe stødig og fast i våre 
liv i en ellers omskiftelig verden. Dåp, vielse, 
konfirmasjon og gravferd er viktige overganger 
som mange velger å markere i et kirkerom med 
dets tradisjoner og ritualer. Men i tillegg er 
kirken fylt av små og store som søker sammen 
i undring og håp, felleskap og aktiviteter, søn-
dager som hverdager. Kan hende kan man noen 
ganger oppleve et tidløst øyeblikk av klarhet, 
sammenheng og dyp tilstedeværelse. 

På vei hjem etter påskefeiring i Jerusalem opp-
daget foreldrene at den da 12 år gamle Jesus 
ikke var med i reisefølget. De dro da tilbake til 
Jerusalem og fant etter tre dagers leting Jesus 
i tempelet. Hans svar til en bekymret og lett 
anklagende mor var: ” Visste dere ikke at jeg 
må være i min Fars hus ? ”
 
Vi velger selv om vi vil komme til Guds hus. 
Kirken er åpen for alle oss vanlige ufullkomne 
mennesker som mislykkes og tviler, men håper 
på en nådig Gud.

mø
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Prestekragen

Eg las nyleg ein vakker tekst om kor fint det kan 
vera å delta i minnesamvær etter ei gravferd. Det er 
bibelforskaren Kenneth Bailey som skriv om dette i 
ein kommentar til Jesu ord: «Sæle dei som sørgjer, 
dei skal bli trøysta» (Matt 5,4). Bailey trekk tråden 
tilbake til ein annan bibeltekst (Forkynnaren 7,2-4) 
og skriv:

«For decades I have pondered these words, 
wondering what they meant. I still ponder them.
Recently I attended the funeral of a dear friend 
and companion along the pilgrim way. A number 
of people who knew the departed saint told stories 
of how he had encouraged and influenced them. 
As they spoke, and as we remembered his life, the 
atmosphere among the mourners began to soar 
in a majestic way. There was an open mike where 
friends could give their unscheduled witnesses to 
remembered courage, faith, loyalty, love and vision. 
Yes, there were tears and some laughter, but all of 
us heard the great bells of faith ringing in our minds 
and hearts, and in a strange, indescribable way, 
there “the heart was made glad ... in the house of 
mourning” as the Beatitude took on fresh meaning».

Frå gamal tid har det vore vanleg å samlast etter ei 
gravferd. Denne skikken er det mange som fører  

              

                                                              Arne Berge 
                                                        Sokneprest i Hinna

vidare også i vår tid. Midt i sorga er det godt å vera 
ein del av eit fellesskap. I mange tilfelle er det også 
naturleg at familie og venner tar ordet og seier 
noko fint om den avdøde, slik Bailey skildrar det. 
Her kan det seiast meir enn det som fekk rom i 
sjølve gravferda, og fleire stemmer kan få sleppa til. 
I eit kristent perspektiv vil eg seia det kan vera ei 
velsigning å delta i eit minnesamvær.

 

«Minnesamværet i kristent perspektiv»

JULETRESALG
- velkommen til en menigsfylt juletrehandel

Hinna Y’s Men selger også i år  
juletrær utenfor Hinna kirke. 

Salget starter mandag 11.12 og  
avslutter torsdag 22.12. 

Åpningstider: mand.-fred.  
kl.12.00-20.00, lørdager kl.10.00-16.00 

Overskudd av salget går i hovedsak  
til barne- og ungdomsarbeidet i  
Hinna og Gausel menigheter
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Høsten 2017 -  Onsdager kl. 19.30 
6. September   «En verden på flukt» med Kristoffer Tran 
    Hva kan vi som menighet og enkeltpersoner bidra med i forhold 
    til flyktninger?  Kristoffer Tran fra flyktningeseksjonen tar for seg 
    flyktningebildet i verden, nasjonalt og lokalt.  
 
20. September   Ut i verden samling med Bodil og Georg Tumyr  
    «Erfaringer og gjensyn med japanske menigheter»  
 
4. Oktober   Salmekveld med foredrag ved Sindre Eide   
    «Inspirasjon fra Luther som salmedikter og folkepedagog» 
  
18. Oktober  «Luther med Latter»  med Ryfylke Livsgnist 
    1517 - Martin Luther startet reformasjonen 
    2017 - Ryfylke Livsgnist presenterer et skråblikk på 500 år  
    i lutherske spor. Forestilling i kirkerommet. Billetter 250,-  
 
1. November  Ut i verden samling med Thomas Drønen 
    «Misjon og islam. Erfaringer fra misjon og arbeid med integrering» 
 
15. November  Salmekveld med salmegjest      
    Vi synger kjente, kjære og noen nyere salmer.  
 
29. November  Adventsamling 
 

    Kaffe, te og någe attåt fra kl. 19.00. 

FASTE AKTIVITETER
Tirsdag:
Tirsdagsmiddag kl. 16.00 
(påmelding på sms 401 66 314 innen søndag)
Familiesamling kl. 17.00
1-2-3 Syng kl. 17.15
Minigospel kl. 17.15
MiniKRIK kl. 17.15

Onsdag:
Babysang/generasjonssang kl. 10.30
Barnegospel kl. 17.30

Torsdag:
Speidere kl. 17.30 (annenhver uke)

Fredag:
Kafé KU kl. 19.00 (partallsuker)
FK45 kl. 17.30 (oddetallsuker)
Klubb 67 kl. 19.30 (oddetallsuker)

Høsten 2017 
Onsdager kl. 19.30

Kaffe, te og någe attåt fra kl. 19.00.
15. November  
Salmekveld og konsert  
med Nikita Alexeev, trompet- og 
orgelmusikk med Alexeev og kantor Anne 
Jordheim. Vi synger kjente, kjære og noen 
nyere salmer.

29. November  
Adventsamling med Våghalsene 
Inngangsbillett med lodd kr. 50,-.
Pause med loddtrekning og matservering. 
Inntektene går til Kirkeringenes arbeid.

10.januar 
Helligtrekongersfest

24.januar 
Bibeltime med Magnar Kartveit.
Tema: Israel, mellom Eden og 
Harmageddon?

Bønnekrukka
I Hinna kirke står bønnekrukka bak i kirke-
rommet på et bord. Det ligger penn og papir 
ved side av. Her kan du skrive ned ønske om 
forbønn for deg selv eller andre og legg lappen 
i krukka. Bønnekrukka blir båret frem til alte-
ret under siste salme i gudstjenesten. Lappene 
blir ikke lest i gudstjenesten. De blir overlevert 
til forbederne i menigheten som ber for det du 
har skrevet en måned fremover. Lappene blir 
makulert etterpå. 

Du kan når som helst du er innom kirken 
bruke bønnekrukka. Krukka er åpen så det er 
bra at du anonymiserer det du skriver.

 

JULETREFEST 
7. januar er det Allesammen-søndag i 

Hinna kirke kl. 11.00 

Etter gudstjenesten blir det juletrefest 
med gang rundt juletreet. Ute har vi 

bålpanne hvor vi griller pølser. Inne blir 
det medbrakte julekaker. 

VELKOMMEN ! 

Gudstjeneste med nattverd 
Kl. 19:30 

Kveldens gjest 
Uformelt samvær  

etter gudstjenesten 
 

12. november 
17. desember 
14. januar 
11. februar 
11. mars 
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HINNA MENIGHET
- et sted å vokse

VEKSTDAGER 0-18 ÅR
Gjennom trosopplæringen vil Hinna menighet 
støtte foreldre og faddere slik at alle døpte får den 
oppfølgingen de ble lovet under dåpen. Invitasjon 
sendes i posten til medlemmer i Den norske kirke, 
og til barn der en eller begge foreldre er medlem. 
Arrangementet er åpent for alle i Hinna sogn, og 
invitasjonen publiseres også på www.hinnakirke.no 

V1 Sanggudstjeneste
Hva: En gudstjeneste hvor 1-åringer med voksen-
følge er spesielt invitert. Såpebobler, ballonger og 
hav er noe av det du vil oppleve. Etter gudstjenesten 
er det «kirkesaft» og her vil 1-åringene få en gave 
fra kirka. 
Når: 19.mars kl.16.00. 

V12 Kode B
Hva: Du inviteres til en torsdag + en mini-weekend 
for å bygge Babel-tårn av marshmellows og spagetti, 
teste orgelet i kirka, få nye venner, løse koder, lære 
Kode B dansen, finne ut hvem Jesus egentlig var og 
utforske Bibelen - boka som har forandret verden. 
Når: Torsdag 23. mars, mini-weekend fredag 24. 
- lørdag 25. mars, gudstjeneste i Hinna 26. mars. 
Påmeldingsfrist er torsdag 23. februar.

V3 Påskevandring
Hva: 3-åringer med voksenfølge inviteres til en på-
skevandring i kirka. Vi skal følge eselet som vandrer 
fra palmesøndag til påskedag og gir oss fortellingen 
om Jesus og påsken. Underveis spiser vi middag 
sammen. 
Når: Søndag 2. april kl.16.00-ca. 18.00. 
Påmeldingsfrist onsdag 29. mars. 

V8 Tårnagenthelg 
Hva: En helg hvor du får være Tårnagent og får 
utforske ulike mysterier: Hva står utenpå kirkeklok-
kene? Hva er i klesskapet til presten (ikke bare 
klær faktisk!)? Når har kirka bursdag? Og løse ulike 
mysterier i Bibelen. 
Når: Lørdag 22. april kl.13.00-18.00 og søndag  
23. april kl.10.00 -12.30.

V14 Konfirmasjon?
Hva: Innskriving og informasjon om konfirmant-
året. Drikke og snacks. 
Når: 6. juni. 

V6 Skattejakten
Hva: Siste uke før sommerferien inviterer vi deg 
og de andre du skal gå på skole sammen med til å 
bli med på V6 SKATTEJAKTEN. Vi skal på skattejakt 
i skog og mark, vi skal leke, spise og oppleve mye 
sammen. Gjennom alt dette blir vi også bedre kjent 
med fortellingene om Jesus. Til slutt vil alle som 
deltar, få en gave. En ettermiddag blir sammen med 
foreldre og to dager i barnehage tid.  
Vi avslutter V6 SKATTEJAKTEN med ABC-gudstjeneste 
i august. 
Når: 14.-16. juni og søndag 20. august.  
Påmeldingsfrist onsdag 7. juni

VIKARER I HINNA
Per Kjartan Veggeland er ansatt som kapellan 
(vikar) i 50 % stilling i perioden januar – april, 
mens vi venter på at Sigbjørn Rydland Jårvik skal 
begynne i prestestillingen 1. mai.  
Vi ønsker Per Kjartan hjertelig velkommen til 
tjenesten her i Hinna!

Vi kan også ønske velkommen Rebekka Teigland 
og Ariel Mæstad. De skal dele vikariatet for 
menighetspedagog Geir Eikrem som har 40% 
farspermisjon denne våren.

fra  
V12

2016
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VEKSTDAGER

V0 FADDER- OG FORELDRESAMLING 
Hva:  En felles samling for foreldre og faddere i 
forkant av dåpen. Her snakker vi om innholdet idå-
pen, hvordan dåpsgudstjenesten foregår og hvordan 
Hinna menighet ønsker å følge opp de døptebarna i 
årene som kommer.

Når: 11.januar kl.19:30-21:00. 
Påmeldingsfrist: Samme dag. 

V0 BABYSANG 
Hva: Sangsamling for barn 0-1 år med voksenfølge 
hvor vi synger, danser, spiller på instrumenter, 
bruker ulike rim, regler. Bønn og velsignelse. Etter 
sangsamlingen spiser vi lunsj i lag. Babysang er et 
kurs over 8 ganger.

Når: Nye kurs starter 25.oktober kl.10:30 og 3. 
januar 2018 kl. 10:30. 
Påmeldingsfrist: Dagen før kursoppstart  

V5 KOFFOR DÅ? 
Hva: Samling for foreldre og de som blir 5 år i 
2017. Om sorg og det kristne håp. 5-åringen får 
møte engelen Lurifax som lurer på mange ting, og 
de får møte noen av bibelfortellingene. Lørdag spi-
ser vi grøt sammen. Og det vil være en egen samling 
for foreldrene.

Når: Lørdag 4. og søndag 5. november kl.15:00-
17:00. 
 
V1 SANGGUDSTJENESTE FOR BARN I 
ALLE ALDER 
Hva: En visuell og sanserik gudstjeneste for barn i 
alle alder. Såpebobler, ballonger og hav er noe av 
det du vil oppleve. Barn født 2016 vil få invitasjon i 
posten.

Når: Søndag 12.november kl. 1600 Påmeldingsfrist: 
Ingen påmelding. 
Påmeldingsfrist: Ingen påmelding.

V9 KUNST I KIRKEN 
Hva: På skolenes planleggingsdag i november 
inviteres de som blir 9 år i 2017(4.klassinger) til å 
prøve glasskunst, legokunst, sløyd, maling, lære om 
kunst i kirka, håp og kristne symboler.

Når: Fredag 17.november, kjernetid kl.09:00-
15:00, åpent kl.07:30-16:30.  
Søndag 19.november kl.1100-1300. 
Påmeldingsfrist: Torsdag 9. november.

V11 LYS VÅKEN 
Hva: De som fyller 11 år i 2017 (6.klassinger)  
inviteres til å overnatte i kirka, lek, film, festmåltid 
og deltakelse på gudstjenesten. Lys Våken handler 
om å være lys våkne for hverandre, for Gud og for 
oss selv.

Når: 2.desember kl. 1700 - 3.desember kl.13:00. 
Påmeldingsfrist: Onsdag 21. november.

V2 JULEVANDRING 
Hva: En julevandring i kirka, der vi skal følge stjer-
nen, møte gjetere, engler, sauer, vismenn, smake 
på julekaker og til slutt ende opp i stallen hvor 
Jesusbarnet er. For de som blir 2 år i 2017 med 
voksenfølge.

Når: 10.desember kl. 16:00 
Påmeldingsfrist: 6. desember.

V13 YOU ROCK 
Hva: You rock - du er bra! Men hva gjør du de gan-
gene det ikke føles sånn? Og finnes «The Rock that
doesnt roll?» Velkommen til god mat, lek, lørdags-
film, undervisning, ungdomskafé-besøk m.m.!

Når: 12.-14.januar 2017. Dvs. fredag kl.1900-2200 
(Kafé KU), lørdag kl.1100-1900 og søndag kl.1000-
1300.
Påmeldingsfrist: Torsdag 4. januar.
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Seminar: Er du glad i meg?
– for foreldre og deg som jobber med barn

De fleste har møtt spørsmålet fra sine barn: «Er du 
glad i meg?» Hvordan kan vi formidle kjærlighet slik 
at barna våre føler seg elsket? Gjennom kurset «Er 
du glad i meg?» vil Mia Holta, sammen med man-
nen, undervise om betingelsesløs kjærlighet og de 
fem kjærlighetsspråkene; tid, anerkjennelse, fysisk 
kontakt, tjenester og gaver. Her vil de komme med 
egne eksempler og konkrete tips. 

Mia Holta er utdannet lærer og mor til tre. Siden 
2011 har hun reist rundt og undervist på skoler, 
i barnehager, kirker og ulike private tilstelninger 
med et ønske om å inspirere foreldre og andre 
som er opptatt av barn, om hvordan vi kan formidle 
kjærlighet slik at barna forstår det. Hennes ønske er 
å hjelpe oss til å møte barna på best mulig måte ut i 
fra tanken om at «et barn som føler seg elsket  vil ha 
det godt, få et godt selvbilde, være lettere å oppdra 
og være i stand til å gi kjærlighet videre». Kurset 
er rettet mot foreldre og de som jobber med barn i 
ulike aldre. 

Sted og tid: Gausel kirke, 13. november kl. 19.30. 

Påmelding: gausel-menighet.no innen 6. november 
pga romplanlegging. Kurset er gratis. 

Tekst: Rut Terese Fjeld

Ivar og Mia Holta leder sminaret, og underviser om  
de 5 kjærlighetsspråkene i figuren under.

FORMIDDAGSTREFFET
for voksne som er hjemme på dagtid

Tirsdag 5.desember kl.11:00 i Gausel kirke

Juleavslutning med grøt.  
Prest Øyvind Tjelle og  

kantor Ernst Monsen blir med.

Bokkafe
Vi samtaler om bøker og temaer over en god 
kopp kaffe, og spiser litt kveldsmat. Over bor-
det utveksles det ofte gode tips om bøker, og 
lesererfaringer. Samles i kirkestuen på Gausel.

Onsdag 15.november kl.19:00
Arbeidet med Flatøyboka.
med Edvard Eikill

Onsdag 13.desember kl.19:00
Julefortellinger med julesanger   
med Tonny Gjøse
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Gausel kirke - Leve i Jesus!

Se alle våre aktiviteter på www.gausel-menighet.no

TROSOPPLÆRINGSTILTAK
Babysang
Knotten babysang er et tilbud  
for foreldre og barn opp til 1 år.  
På samlingene er det sang, regler,  
rytmeinstrument, såpebobler,  
«fallskjerm», bønn og velsignelsen. 

Gruppene er delt inn etter barnets alder: 
1. gruppe kl. 11.00-11.45 for de minste.
2. gruppe kl. 12.30-13.15 for de i krabbestadiet. 
Felles lunch kl. 11.45 - 12.30. Ta med niste. 
Vi serverer kaffe og te.
Når: Nytt kurs starter i januar. 
Påmelding til Brit Lende Gundersen 48125474

Mitt vennskap, Karnevall, 8-9 år 
29.januar for 2. klassinger.
5.februar for 3. klassinger. 

Begge karnevallene begynner kl.17:00 og slutter 
kl.19:00. Dere bestemmer selv hvor mye eller lite, 
dere har lyst å kle dere ut. Invitasjon kommer i 
posten.

Mitt lys, Lysvåken, 11 åringer 
2.desember til 3.desember.

På LysVåken blir det masse kjekt  
opplegg! Vi kommer blant annet til  
å finne ut mer om lys og våken. For 
LysVåken handler om å være våken  
for Gud og for hverandre. Det blir lek  
og moro, god mat, fortellinger, verksted og  
overnatting i kirken. Invitasjon kommer i posten.
 
 
Mine følelser, 13 åringer
15 og 29.januar, 19.februar og 5.mars. 
Prat om føelser i ungdomstiden.
Invitasjon kommer i posten.
Påmelding på nettsiden.

Lifeskills, for deg mellom 16 og 18 
12.november fra 14:00 til 18:00 i Ynglingen. 
Bumpingballs, putekrig, tema, s 
temning og god mat.
Påmelding på nettsiden. 

Barne og Minigospel 
Har du lyst å være med i kor? Da kan du komme på 
øvelse neste tirsdag. Kl.17:30-18:00 for 4-åringer 
opp til 2.klasse. For 3-7.klasse er øvelsen kl.18:00-
19:00. På øvelsene og konertene er det med dyktige 
musikere.

G2 Ungdomklubb - Julebord 
Ungdomsklubben G2 har julebord 30.november 
kl.19:00. Stikkord er: veldig god mat, konkuranser 
og en julefortelling. Pris kr.50,- Alle i 8.klasse og 
oppover er velkommen.

FASTE AKTIVITETER
Mandagsfotball på Godeset skole 20:30
Kirkekoret tirsdager kl 19.30
Minigospel (4 år -1.kl) tirsdager kl 17.30
Barnegospel (2.kl -7.kl) tirsdager kl 18.15
Minitrimmen (1- 3 år) tirsdager kl 17.15
Kvikkas 2(4. -7.kl) (partallsuker)torsd. kl 18.00
G2 Ungdomsklubben (fra 8. klasse)  
torsdager kl 19.00
Gledessprederen annenhver lørdag

Søndagsskole i Gausel kirke
Følgende søndager er det  
søndagsskole for barn: 
5, 19, og 26. november 
21. og 28. januar

Storgudstjeneste
3.12, 14.1 og 14.2

Menighetsfest 2.februar 
Hold av datoen! Mer informasjon kommer! 
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Diakonens  
hjørne

Vi nærmer oss Allehelgensdag, dagen da vi spesielt 
minnes de døde. I forhold til barn og sorg kan jeg 
anbefale en bok som heter Sorg skrevet av Anna 
Fiske. Den har flotte illustrasjoner og lite tekst. Boka 
er fin til refleksjon over sorgens mange sider sammen 
med skolebarn.

De fleste av oss opplever til tider at livet kan være 
vanskelig og vondt. Det kan være mange ting som gjør 
at det er slik en stund. 

Haldis Reigstad har skrevet diktet Vener er til for 
kvarandre. Diktet viser oss en måte å være venn for 
noen som trenger det. 

Ville så gjerne lakt lækjande salve  
på såret som ikkje vil gro.  
Ingen har rett til å trengja seg inn,-  
men kunne det vera eit ørlite solstreif  
at eg er ilag med deg no? 

Du ser at eg famlar i blinde,  
du veit at eg ikkje forstår.  
Men kanskje dei tårer som renn i mitt hjarta  
kan leggja litt balsam på dine sår? 

Vener er til for kvarandra,  
er til for å vera nær.  
Men ingen har rett til å trengja seg inn,-  
i dag vil eg sitja på dørstokken din  
og venta på handa di der.

Diakon Aud Synnøve Løvaas

Allehelgensdag
Gledessprederen

Gledessprederen er en klubb for funksjonshem-
mede. Klubben er et samarbeid mellom Gausel- 
og Hinna menighet. Klubben har sin faste plass 
i Gausel kirke noen lørdager i måneden kl. 
15.45 - 17.40
På programmet står sang og ord for dagen. 
God drøs, kaffe, saft, mat og bingo.
Priser: 30 kr.
Ta gjerne med deg venner, støttekontakt eller 
andre! 

Vinteren 2017/18 
Desember
9. des,  
advents-
gudstjeneste

Januar
6. 
20.

Februar
3. 
17.

Mars 
10. 
24.

SORGGRUPPER
Vi har sorggrupper for barn/unge og voksne. 

Se: www.hinnakirke.no, www.gausel-menighet.no  
- voksne - sorgarbeid, 
eller ta kontakt med:  

  Diakonen i Hinna, tlf. 51 90 57 80
Diakonen i Gausel, tlf. 51 81 06 37

Juleverksted
Lørdag 9. desember 

kl.1200-1500 i Hinna kirke

Adventstund.
Vi lager julepynt  

og julegaver,
baker og spiser grøt.

Påmelding og priser på:
www.hinnakirke.no
Frist: 5.desember.
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Er julen nødvendig?
Det er nesten for ille å spørre. Klart vi vil ha jul! Den 
er jo en viktig høytid, som er preget av familieliv, 
slekt og tradisjoner. Samtidig er det en høytid med 
flere andre sider. Vi kan godt være mer opptatt av 
hvor vanskelig det kan være å holde motet oppe 
gjennom en høytid med mange forventninger.

Men når vi spør så direkte - er julen nødvendig - da 
er det ikke selve høytiden vi spør om. For innsiden 
av høytiden er jo ikke tradisjoner og familie – og 
alt det vanskelige. Innsiden – kjernen – er at Gud 
blir menneske i Jesus Kristus. Det er fortellingen om 
en kjærlighet fra Gud utover det vi kan tenke av oss 
selv.

Det handler om opphavet og meningen i hele tilvæ-
relsen. Vi kan oppdage hvordan alt henger sammen 
når Gud faktisk blir lagt i krybben. Jeg elsker å si 
at Gud møter oss i et barn på 48 centimeter. Jeg vet 
ikke hvor lang den nyfødte Jesus var, men 48 centi-
meter er et uttrykk for hvor liten han var og hvordan 
Gud helt kommer inn i menneskeslekten.

Mitt hjerte alltid vanker i Jesu føderom, der sam-
les mine tanker som i en hovedsum. Der er min 
lengsel hjemme, der har min tro sin skatt; jeg kan 
deg aldri glemme, velsignet julenatt!

Hva betyr det? 
At Gud kjenner meg.

At Gud puster med meg i det livet jexg har. At Gud 
identifiserer seg med meg – og de utstøtte.

Dette er frelse. Derfor kom Jesus. Han kom med en 
frelse som Gud har lovet og som vi trenger så sterkt. 
Vi har et håp: Å få være barn av Gud. Og dette får 
vi ta imot i dåp og tro og leve det. «I dag erdet født 
dere en frelser».

Fra krybben til korset gikk veien for deg, slik 
åpnet du porten til himlen for meg.

Velsign oss, vær med oss, gi lys på vår vei, så alle 
kan samles i himlen hos deg!

Er julen nødvendig?

Ja, det som hente en natt i Betlehem er nødvendig. 
Det er historien om håpet vårt og om frelsen. Den 
julen er nødvendig. Juleevangeliet i Lukas kapittel 2 
er nødvendig og til å leve på.

Mens tradisjoner kan være trivelige og vel verdt 
å ta vare på, særlig om vi gjør vel mot hverandre.
bagateller.

Ivar Braut 
Biskop i Stavanger bispedømme

Foto: Gunnar Westermoen
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Klubbens offisielle og litt høytidelige navn er  
”Hinna Film- og misjonsforening for herrer”.  Her 
samles godt voksne menn hver måned rundt i hjem-
mene for å kose seg med snop og film. Det er på en 
måte et motstykke til kvinnenes syforeninger. Siden 
menn flest ikke er så interesserte i strikking og sying 
og heller ikke trenger så mange ord for å kommu-
nisere, faller det mer naturlig å se en film sammen.
Men det blir også tid til en prat, om man er i det 
humøret. 

Klubbkveldene innledes av kveldens vert med en 
kort andakt eller mer eller mindre dype betraktnin-
ger om livets store spørsmål. Det er greit å lese høyt 
fra ei bok det noen andre har tenkt før, man trenger 
ikke alltid finne opp hjulet på nytt.  Bibelen kan 
være ei  sånn bok, med skatter av visdom som er 
aktuelt til alle tider.

Filmene er i alle sjangre, smaken er som baken. 
Man kan vel si at det ikke akkurat er ”misjons-

filmer” som dominerer. Den store spennvidden 
kan gjøre at man noen ganger kommer litt utenfor 
sin komfortsone - og kanskje blir litt klokere. Det 
er virkelig mange gode fortellinger på film som er 
svært så severdige.

Maten er enkel, deltakerne bringer med seg snop 
som så deles og nytes under filmen. Her er det ikke 
fokus på sunn mat, tvert imot. Men kanskje er det 
sunt å være litt usunn innimellom.

På slutten av kvelden diskuteres kort kveldens film 
og det samles inn penger til et misjonsprosjekt i 
regi av NMS. Et høydepunkt for mange er den årlige 
helgeturen til NMS si firmahytte på Kvineset ved 
Farsund. Helgen inneholder timesvis med film, god 
mat og fine turer. Og så rekker man å bli mer kjent 
med hverandre – og kanskje seg selv.

Tekst og foto: Magne Økland

«Filmkveld for menn»

Glade gutter spiser nei-mat på Filmklubb
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Smågrupper på Gausel
– et husfelleskap med 6 til 12 personer

Hva trenger du?

Svarene vil variere fra dag til dag og avhenge av livs-
fase, situasjon, alder, kjønn og livsverdier. Men se 
ikke bort fra at svarene dine uansett peker i retning 
av å delta i et «Husfellesskap». Det er nemlig grunn-
leggende menneskelig å ha behov for å bli sett, bety 
noe for andre, oppleve ekte fellesskap, og å ta den 
åndelige dimensjonen av livet på alvor.

Et «Husfellesskap» er en målrettet gruppe på 6-12 
personer som beveger seg i tre retninger: Den 
søker INN til hverandre – åpner livene for hveran-
dres innspill om tro og hverdag. Den søker OPP til 
Gud gjennom Bibel og bønn. Og den søker UT til 
menigheten, bydelen og menneskene for å bety noe 
for andre.

Hva skjer? Alle grupper har sin egen stil og kultur. 
Men fellesnevnere er mat, prat, deling, bibel, bønn 
og oppmuntring.

Hvem kan være med? Du! Hvis du har ett eller flere 
av behovene nevnt ovenfor. Hvis du trenger mennes-
ker rundt deg i et åpent og trygt fellesskap. Hvis du 

er åpen for at det finnes en åndelig dimensjon som 
kan utforskes mer. Eller hvis du er grunnleggende 
nysgjerrig på hva kristne gjør når de tror.

Flere av oss opplever at det er viktig å ha et sted å 
snakke ærlig og åpent om livet. Og det er ikke s 
mange andre arenaer vi har muligheten. Samtidig er 
det viktig å la tro og liv krysses. Livet trenger troen. 
Og troen trenger andre mennesker. For å åpne opp 
nye perspektiver på hvem Gud er, hva Gud har gjort 
og gjør, hva livet kan romme og hvordan det kan 
leves. Vi tror at vi mennesker er skapt til fellesskap. 
Gud er fellesskap, og tro er fellesskap. Slik har flere 
av oss opplevd det med å være med i et husfelles-
skap.

Hvis du sier fra om at dette høres interessant ut, så 
skal vi gjøre hva vi kan for at noen inviterer deg inn 
i ei gruppe.

Ta gjerne kontakt – du hører til i fellesskapet.

Kontaktperson: 
Diakon Ingelin Norbakken, tlf. 51810637

                                         Tekst: Jan Steinar Halås

Velkommen til 11-dagers Familie- og Ungdomsstur 
Turen er åpen for deg som bor i Hinna og Gausel,, 
enten en reiser alene eller sammen med familie-
medlemmer, men programmet er preget av at barn 
og ungdom er viktig målgruppe for turen.

Det blir badedager ved Middelhavet, opplevelses-
dager i Galilea, ørkenen og Jerusalem, spennende 
natur- og kulturopplevelser, møte med det mang-
foldige israelske og palestinske samfunnet, bading 
og fritid, fellesskap mellom familier på tvers av ge-
nerasjoner, et levende møte med bibelfortellingene 
og spennende trosopplæring for barn, ungdom og 
voksne. Det blir egne ungdomssamlinger og et døgn 
med spennende ørkentur for ungdommene.

Vi vil få møte messianske jøder og palestinske 
kristne som er opptatt av forsoningsarbeid i kon-
flikten mellom Israel og palestinerne, bl.a. gjennom 
BridgeBuilders-prosjektet.

«Det hellige land» har en historie du ikke finner 
maken til! Vi inviterer til en reise til Bibelens land 
med Bibelen som «reisehåndbok».

Sokneprest Arne Berge blir reiseleder. Øvrige ledere 
blir kateket Kirsti Melangen og menighetspedago-
gene Geir Eikrem og Margunn Østebø.

Påmelding og prisinformasjon  
på www.hinnakirke.no

Tur til Israel og Palestina
Tempelhøyden i Jerusalem, sett fra Oljeberget
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Kontonr. Gausel menighet: 3201 32 71673 
Kontonr. Hinna menighet:   3230 05 03097

Julegave til menigheten

Både Hinna og Gausel har et aktivt barne- og ung-
domsarbeid. Vi er mange som går sammen for å få 
til dette arbeidet – både frivillige og ansatte. Det er 
forskjellige oppgaver som skal gjøres og vi har for-
skjellige evner og talent å spille på. Ved å gi en gave 
til menighetene er du med å bidra til å lønne barne- 
og ungdomsarbeidere i faste stillinger. Vi håper du 
tar utfordringen og gir en julegave til oss! 

 Takk for gaven!

1. Åpne Vipps-appen og søk opp  
Gausel menighet / Hinna menighet
2.Trykk på meny ikonet til høyre
3. Velg takkeoffer/julegave til menigheten og  
beløp du vil betale
4. Trykk «Betal»

Vipps nummer for Gausel: 122735
Vipps nummer for Hinna: 121490

Betal med Vipps
Julegave til menigheten
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Livets gang
HINNA GAUSEL

DØPTE

Seline Tonstad Helland
Isak Olai Knudsen
Maja Celine Torkelsen Wennberg
Madeleine Nichole Aase
Emilia Anne Valheim
Aksel Bjelland Botne
Emma Kommedal Moen
Nora Helen Henriksen
William Berge Reime
Serina Enstad Solland
Erika Helgøy Løge
Leonora Hølland-Jørgensen
Liv Nora Kjernes-Daniel
Thea Paust-Andersen
Hanna Rokstad

DØDE

Rigmor Sletten 
Inger Karin Askeland
Kjell Livar Kyrvestad
Trygve Syvertsen

DØPTE
Erica Øverås
Victoria Bruun-Gundersen
Brage Rannem
Fabian Løvbræk Lie
Erika Helgøy Løge
Linda Fernandes Bjerknes
Magnus Aase Eriksen
Anders Jåtten Kvilhaug
Mia Sofia Skjærehaug
Mateo Viland Solberg
Rikke Gill Pedersen
Johanne Holsvik Dahl
Alfred Ekeland
Mari Frafjord
Anna Olava Sirgård Husvæg
Thea Paust-Andersen
Oliver Foldøy Lie
Lotte Hoff Nystad

VIGDE
Lindis Grude Kolstad og 
Kristian Solhaug
Malin Bertelsen og Joar 
Midtbø Pedersen
Sandra Erstad og Borgar 
Storebråten
Cecilie Nilsen Aasland og 
Sebastian Litlere
Mariann Husebø og John 
Rune Vestskogen Berg

DØDE
Olaug Middelthon Sunde
Kjell Anton Thorsen
Anne Lise Wetrhus
Arne Olsson
Ragnhild Haukås
Beate Kristine Laastad
Ada Malmfrid Låstad
Trygve Torleif Tvedt
Mildrid Høiland
Lillian Irene Larsen
Ragnvald Honganvik
Linnea Hatlestad Kostøl
Øivind Tengesdal
Margareth Hovland
Astrid Kolbjørg Westergård

Har du lyst til leie Hinna kirke til en privat 
markering? Menighetssalen leies ut til ulike 
anledninger som bursdager, familiesammen-
komster, minnestunder og lignende.  
Pris kr. 2.000,-.

Kjellerlokalene leies ut til f.eks. barne- 
selskaper. Pris kr. 500,-.

Ta kontakt med dagl. leder, Katrine Pedersen: 
kp@kirken.noeller tlf. 51 90 57 72 / 99 63 22 00

LEIE LOKALER I HINNA KIRKE?
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GUNNARSHAUG EIENDOMSSELSKAP
Telefon 51 82 62 00 

Holgersen
Møbeloppussing AS
MØBELPUSSING OG LAKKERING
Sandvikveien 30, 4016 Stavanger 
Tlf.: 51 58 02 10 – Fax: 51 58 03 55

Ledig annonseplass! Kr. 1.400,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med:

Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00
kp973@kirken.no

UTLEIE AV KONTORLOKALER - God parkering - Godt klima-anlegg

Bytt dører og skuffer 
å få ett nytt kjøkken på 1 dag.
Ring Trond Atle Øglænd på tlf 970 53 159

www.herjedalskjokken.no

Kiropraktor - Fysioterapeut - Akupunktør - Massør
Boganesveien 10, 4020 Stavanger

Telefon: 51 58 81 50, www.nemushinna.no

HINNA - TVERRFAGLIG HELSE -

Ledig annonseplass! Kr. 1.400,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med:

Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00
kp973@kirken.no

Ledig annonseplass! Kr. 2.800,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med: Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00

kp973@kirken.no

Hjertelig velkommen til:
Møte hver torsdag kl 19.30

Søndagssamling annenhver kl 18.00
Formidddagstreff annenhver tirsdag kl 11.00
Aktivitetsklubb hver mandag kl 17.30-18.45  

2 grupper 3-7 og 7-12 år.
Ta kontakt med Solveig Tjøstheim tlf 41082886

Strikkekafe’ 1. og 3. onsdag i hver måned kl 20.00
Julemesse 17.-18. november
Taler: Anne Kristine Rosberg

Fredag kl 19.00 sang av Salem mannskor. Åresalg
Lørdag kl 11.00 sang av barnehagebarna. Åresalg

Lørdag kl 14.00 sang av Fredliners. Åresalg-hovedtrekning
Salg av mat og div. fredag og lørdag

Fredheim bedehus
Boganesveien 14A Hinna

Møter hver tirsdag kl 19:30

NMS møteuke: 31.10 til 5.11

Tirsdag 12.desember kl.19:00 - Julemøte 

Lørdag 16.desember - Jul i Bethlehem

Fredag 29.desember kl.18:00 - Juletrefest

Betlehem bedehus
Ordfører Askelandsgate 4
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Etabl. 1934

Helgø Matsenter
Telefon 51 82 77 00

Cateringavdeling
Telefon 51 82 77 80

Hinnakrossen
Hana Senter
Tvedt Senter 
) 51 58 10 00

Boganesveien 114, 4032 Stavanger 
Telefon 51 81 93 00 - Fax 51 81 93 01

- en allsidig rørlegger 
Gamleveien 1, Vaulen - 4018 Stavanger 
Telefon 902 64 000 - Fax 51 88 20 65

Langgt. 87, 4306 Sandnes 
Telefon 51 68 57 00  
www.sandneselektriske.no

REMA 1000 HINNA - Telefon 51 88 15 08 
Boganesveien 10 - 4020 Stavanger

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

Toyota Sørvest
Nye Toyota - brukte biler

www. toyotasorvest.no
Tlf. 51 82 25 00

haukaas
KLASSISK OG MODERNE

Tlf 51 59 97 40 stavanger@haukaasmobler.no

Avd. Stadion Parken: Jåttåvågveien 7, 4020 Stavanger - Tlf. 51 32 57 08/51 57 57 07
Avd. Håret Frisørteam, Langgaten 40, 4306 Sandnes - Tlf. 51 66 15 77

Hinna Lakkering
Boganeveien 40, 4020 Stavanger
Tlf. 51 88 15 42. Fax 51 88 09 51

24-timers vakttelefon: 51 91 10 70

Begravelsesbyrå

Arnageren, Stavanger
Kilden – Kvadrat

O.H. Meling & Co. AS
Rederi
Stavanger. Telefon 51 50 55 60

Lunsj hver dag, take away, søndagsbuffet
Hinnasvingene 48, Stavanger tlf. 51880565

Åpningstider: man.- søn. 12:00-22:00

Ledig annonseplass! Kr. 2.800,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med: 

Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00
kp973@kirken.no

Lyst å lære spansk?
Erfaren lærerinne gir  
spansk undervisning/ alle trinn.
Telefon: 988 51 935
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Tannlege Torstein Olsen
Heddeveien 120, 4034 Stavanger 

Telefon 51 57 14 98
Kontortid: Man - ons - fre 08.00-16.00 

tirs og tors 08.00-19.00

KJENT FOR KVALITET  
I OVER 100 ÅR!
Faks: 51 89 11 51

Utsalg Hillevåg tlf./fax: 51 58 91 20 
Utsalg Gausel tlf./fax: 51 57 95 02

Alt i baker- og konditorvarer

Din IT-leverandør
Pc - Server - Nettverk - Programvare - Internett - Router 

Telefon 51 81 04 44

KIROPRAKTOR

Gunnar I. Hetland
Falsensgt. 8, 4307 Sandnes 

Telefon 51 66 52 50 - 51 62 30 31

Vassbotnen 17, 4067 Stavanger.
Telefon 24 03 40 00

Tannlege Ingolv Eikill mntf
Store Skippergate 5, 4013 Stavanger

Telefon 51 89 35 92

Åpent alle dager  
fra kl. 13.00 til 22.00
Lunsj-utlevering etter avtale!

Boganesveien 127 
Telefon 51 57 00 20 

Auglendsdalen 89, 4017 Stavanger 
Telefon 51 88 56 80 - Fax 51 88 56 90

STAVANGER

Lagerveien 1, 4033 Stavanger, Tlf 51 80 11 30, Fax 51 80 15 65

Mandag - fredag 10 -18. Lørdag 10 -15.

e-post: dittapotek.tvedt@apotek.no 

Tvedtsenteret

Boganesvegen 54 - 4020 Stavanger
Telefon 959 89 700 - faks 515 85 159 - www. forusbilskade.no

Forus Bilskade  
på Hinna

Utleie av dekketøy duker og servietter 
Telefon 90884354 / 98209476
Sjøhagen 11, Pb 3120 Hillevåg, 4095 Stavanger
Sjekk våre priser på www.dekketbord.no

Hoved logo

C: 100 - M: 0 - Y: 30 - K: 5

BRYNES PLANTER 
– hagesenteret på Jåttå

Jåttåveien 92 Tlf 51883255

www.brynesplanter.no

ECCO STAVANGER
Søregt. 33 

Telefon 51 89 69 96

Åpent: Man-fre 9-19 • Lørdag 10-16

Har du føttene,
har vi skoene

Nygt. 18 / Søregt. 29, Stavanger
Tlf. 51 89 43 12

www.skoringen.no

Hillevågstannlegene
Besøksadresse: Gartnerveien 41 Hillevåg (vis-à-vis Kilden)

Tannlege Jørgen Ueland Johannessen  
tar i mot nye pasienter

Ta kontakt på telefon 51 82 72 72 for en timeavtale

Hilde Skranefjell

tlf: 51 89 60 90
firmapost@hafrsfjord.no

www.hafrsfjord.no
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G U D S T J E N E S T E R 
H I N N A

5. november kl 11.00. 
Allehelgensdag. Gudstjeneste. Matt 5,1-12. Jårvik. 
Jordheim. Dåp. Nattverd. Offer til Utstein Pilegrims-
gard. Fiolinmusikk ved Henrik Nordtun Gjertsen.

12. november kl 11.00.  
23. s i treenighetstiden. Gudstjeneste. Mark 
10,28-31. Jårvik. Espeland. Dåp.Nattverd. Offer til 
Stefanusalliansen.

12. november kl 16.00.  
Sanggudstjeneste for barn i alle alder. Melangen. 
Østebø.

12. november kl 19.30.  
Kveldsmesse. Søndag for de forfulgte. Tema: Disse 
mine minste. Kveldens gjest: Kjartan Dirdal. Jårvik. 
Nattverd. Offer.

19. november kl 11.00.  
Temagudstjeneste: Mennesket er ikke til salgs. Alle-
sammengudstjeneste med søndagsskole. Matt 18,1-
6 og 10-14. V9 Kunst i kirken. Berge. Jordheim. 
Dåp. Nattverd. Offer til barne- og ungdomsarbeidet.

26. november kl 11.00.  
Kristi kongedag. Gudstjeneste. Matt 25,31-46. Jår-
vik. Jordheim. Misjonsinformasjon. Dåp. Nattverd. 
Offer til HimalPartner.

3. desember kl 11.00.  
1. s i adventstiden. Gudstjeneste. Luk 4,16-22a. V11 
Lys våken. Berge. Jordheim. Dåp. Nattverd. Offer til 
barne- og ungdomsarbeidet.

10. desember kl 11.00.  
2. s i adventstiden. Gudstjeneste. Luk 21,27-36. 
Jårvik. Wegemo. Dåp. Nattverd. Offer til NKSS.

17. desember kl 11.00.  
3. s i adventstiden. Gudstjeneste med julemusikal. 
Hinna barnegospel. Jårvik. Jordheim. Offer til 
barne- og ungdomsarbeidet.

17. desember kl 19.30.  
3. s i adventstiden. Kveldsmesse. Tema: Betlehem 
år 0. Kveldens gjest: Fartein Valen-Sendstad. Jårvik. 
Nattverd. Offer.

24. desember kl 13.00, kl.14.30, kl.16.00.  
Julaften. Luk 2,1-20. Gudstjenester. Berge. Jord-
heim. Offer til Kirkens Nødhjelp og menighetens 
misjonsprosjekt.  
Kl.13.00: Vaulen skolekorps, 
kl.14.30: Hinna barnegospel.

25. desember kl.12.00.  
Juledag. Joh 1,1-14. Gudstjeneste. Berge. Jordheim. 
Dåp. Nattverd. Gruppe fra menighetskoret. Offer til 
menighetsarbeidet.

31. desember kl 11.00.  
Nyttårsaften. Joh 14,27. Gudstjeneste. Berge. Dåp. 
Nattverd. Offer til barne og ungdomsarbeidet.

7. januar kl 11.00.  
Kristi åpenbaringsdag. Luk 2,40-52. Allesam-
mengudstjeneste med søndagsskole. Jårvik. Dåp. 
Nattverd. Offer. Juletrefest etter gudstjenesten.

14. januar kl 11.00.  
2. s i åpenbaringstiden. Mark 1,3-11. Gudstjeneste. 
V13 You Rock. Dåp. Nattverd.Offer

14. januar kl 19.30.  
Kveldsmesse med kveldens gjest. Nattverd. Offer.

21. januar kl 11.00.  
3. s i åpenbaringstiden. Joh 4,4-26. Gudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Offer.

28. januar kl 11.00.  
Såmannssøndag/Bibeldagen. Mark 4,26-34. Al-
lesammengudstjeneste med søndagsskole. Dåp. 
Nattverd. Offer.

4. februar kl 11.00.  
Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Offer.
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Søndag 5. november kl.11:00.  
Allehelgensdag. Matt 5, 1-12. Minnegudstjeneste. 
Konfirmanter. Tjelle. Monsen. Skretting. Norbakken. 
Gausel kirkekor. Offer til Kirkens SOS. Søndags-
skole.

Søndag 12. november kl.11:00.  
23. søndag i treenighetstiden. Mark 10, 28-31. 
Storgudstjeneste. Dåp. Tjelle. Monsen. Offer til 
Himalpartner.

Søndag 19.november kl.11:00.  
24 søndag i treenighetstiden. Mark 18,1-6.10-14. 
Gudstjeneste. Nattverd. Maybritt Grund Kristensen. 
Monsen. Offer til Åpne Dører. Søndagsskole.

Søndag 26.november kl.11:00.  
Kristi Kongedag. Matt 25,31-46. Gudstjeneste. Dåp. 
G2 Ungdomsklubb medvirker. Gjerdahl. Tjelle. Mon-
sen. Offer til menighetens arbeid. Søndagsskole.

Søndag 3.desember kl.11:00.  
1. søndag i adventstiden. Luk 4,16–22a. Storguds-
tjeneste. Dåp. Lys Våken. Fjeld. Skretting. Tjelle. 
Monsen. Gausel Barnegospel. Offer til Søndagssko-
len Rogaland krets.

Søndag 10.desember kl.17:00.  
2. søndag i adventstiden. Luk 21,27–36. Lysmesse. 
Nattverd. Speidere. Tjelle. Beth Elin Byberg. Offer til 
KFUK-KFUM (Global).

Søndag 17.desember kl.18:00.  
3. søndag i adventstiden. Vi synger julen inn. May-
britt Grund Kristensen. Monsen. Gausel kirkekor. 
Offer til menighetens arbeid.

Lørdag 24.desember kl.14:00.  
Julaften. Luk 2,1–20. Storgudstjeneste. Tjelle. Mon-
sen. Gausel Minigospel. Gausel Barnegospel.  
Offer til Sat-7 (NMS)

Lørdag 24.desember kl.16:00.  
Julaften. Luk 2,1–20. Storgudstjeneste. Tjelle. Mon-
sen. Jåtten skolekorps. Offer til Sat-7 (NMS)

Søndag 25.desember kl.12:00.  
Juledag. Joh 1,1–14. Høytidsgudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Tjelle. Monsen. Rannveig Skiri Mosbakk, 
solosang. Offer til menighetens arbeid.

Søndag 7. januar kl.11:00.  
Kristi åpenbaringsdag. Luk 2,40–52. Gudstjeneste. 
Dåp. Monsen.
Søndag 14. januar kl.11:00.  
2. søndag i åpenbaringstiden. Mark 1,3–11. Stor-
gudstjeneste. Nattverd. Tjelle. Monsen.
Søndag 21. januar kl.11:00.  
3. søndag i åpenbaringstiden. Joh 4,4–26. Gudstje-
neste. Dåp. Tjelle. Monsen. Representant fra NMS. 
Offer til NMS. Søndagsskole.
Søndag 28. januar kl.11:00.  
Såmannssøndag. Rom 10,13–17. Gudstjeneste. 
Nattverd. Konfirmanter. Skretting. Tjelle. Mon-
sen. Gausel kirkekor. Offer til Bibelselskapet. 
 Søndagsskole.

Storgudstjeneste
Søndager kl. 11.00 feirer vi gudstjeneste 
samtidig med menigheter over hele  
landet. Men hvorfor?

Gudstjenestene søndag formiddag er menighe-
tens hovedsamling. Gudstjenestene skal hjelpe 
oss til å leve i den kristne tro, og fremme det 
kristne fellesskapet mellom alle døpte. Så ber 
vi alltid om at gudstjenesten skal bli et møte 
mellom himmel og jord.

Det sier seg selv at ikke alle døpte i en menig-
het kan eller vil være sammen hver eneste 
søndag kl.11.00, selv om det er en drøm! 
Her i Gausel menighet peker vi derfor på en 
gudstjeneste i måneden som vi håper så mange 
som overhode mulig kan komme til. Denne 
søndagen er søndagsskolen sammen med oss 
hele tiden, og vi håper å skape et fellesskap 
som kan være greit for både gamle og unge, 
voksne og barn. Vi kaller denne gudstjenesten 
«STORGUDSTJENESTE». Husk: Det betyr alltid 
noe godt når du er der!

Øyvind Tjelle
Sokneprest i Gausel kirke
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